

Tapahtumaraportti

***Tapahtuma:** St.Patrick's day -sitsit

***Milloin:** 16.03.2017

***Missä:** Hatanpään soutupaviljonki

***Vastuhenkilö(t):** Pauliina Baltzar ja Reetta Isoluoma

Yhteistyössä (kenen kanssa): Staabi, Iltakoulu, ITU, TAMPIO

***Osallistujamäärä** (noin): 85

***Tapahtumakuvaus:** Staabi, Iltakoulu, ITU, UDK & TAMPIO järjestävät torstaina 16.3.2017 kaupungin vihreimmät sitsit! 🍀

On siis aika vetää jalkaan uskomattoman kauniit vihreät haalarimme ja yhdistyä yhdeksi suureksi sitsijuhlijoiden joukoksi St. Patrick's Dayn kunniaksi! Sitsaamme Hatanpään Soutupaviljongilla klo 18.00 alkaen ja iltaa jatkamme sitsien jälkeen keskustassa, jatkopaikka ilmoitetaan myöhemmin.

Tapahtumasta on tarkoitus tehdä vuosittainen perinne.

***Budjetti** (yhdistykseltä xxxx euroa, jäseniltä xxx euroa): Kaikki kulut korvattiin pääsymaksuilla tapahtumaan (15e/alkoholillinen ja 13e/alkoholiton). Eli yhteensä kuluja tuli 1274,04€

***Mitä hankittiin:** UDK ei ollut vastuussa asioiden hankinnasta. Sitseille kuitenkin hankittiin juomat (3 siideriä tai 3 olutta ja 3 shottia per osallistuja ja alkoholittomien juomat), ruuaksi salaattia, pinaattilettuja ja puolukkahilloa sekä jäätelöä. Tapahtumaa varten teetätettiin myös haalarimerkki, joka kuului tapahtuman osallistumismaksuun.

***Rahojen riittävyys** (jäikö mitään yli tms. budjettiin/hankintoihin liittyvää jos on jotain informoitavaa): Tapahtuman yhteistulot olivat 1328,30. Ylimääräiset kulut jaettiin viiden ainejärjestön kesken.

Ohjelma: Ohjelmassa oli laulamista ja juomista, kuten sitsien tapaan kuuluu. Ohjelmaa oli esimerkiksi erilaiset kisat, joissa kisailtiin toisia vastaan. Esimerkiksi yksi kisa oli näytelmän kehittäminen ryhmissä ennalta määrättyjen tavaroiden ja henkilöiden perusteella. Ohjelmaa lisäksi tuli rangaistuksista, joissa muun muassa oli eroottista karjalanpiirakan syöntiä, tietovisaa ja erittäin tulisten sipsien syöntiä.

Tämä onnistui: Tapahtuma saatiin myytyä nopeasti loppuun. Tapahtumapaikka oli sopivan kokoinen. Ihmisillä vaikutti olevan hauskaa, ja moni toivoikin sitseistä jokavuotista perinnettä.

Tämä ei toiminut: Staabilaisilla oli liikaa valtaa. He esimerkiksi vaihtoivat alkuruuan kokonaan ilmoittamatta muille järjestäjille asiasta. Lähes kaikki kommunikointi tapahtui Facebook-ryhmän kautta, livetapaamiset olisivat olleet parempi idea.

Jatkossa kannattaa huomioida: Jatkossa kannattaa tehdä heti alusta asti selväksi, että kaikki ainejärjestöt ovat järjestämässä yhdessä tapahtumaa. Yhdellä ainejärjestöllä ei tulisi olla paljoa valtaa, ja kaikkien mielipiteitä pitäisi kysyä kaikissa tilanteissa.